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Sunnanå SK  
Medlemsuppgifter 2022 

Inbetalning 
Brev med faktura kommer skickas ut till alla som var medlemmar 2021. Betalas antingen via 
bankgiro eller Swish. Ifall du ej önskar fortsätta vara medlem är det bara att meddela föreningen 
så avregistrerar vi dig. Ange vid betalning ditt personnummer som referens både på inbetalningen 
och på namnuppgiften. För att ha korrekta uppgifter i medlemsregistret önskar vi förutom 
betalningen att du ser till att ni har korrekt namn, adress, telefonnummer samt person-eller 
födelsenummer på laget.se. Ledarna i ditt lag kan uppdatera detta åt dig eller så mailar du dessa 
uppgifter till oss på: info@sunnanask.se  

Medlemsavgifter bekostar försäkringar, talang- och ledarutveckling samt klubbdagar på Intersport 
med rabatterade priser. 

Deltagaravgifter bekostar domare, matchkläder, ledarutbildning, planhyra, hyra för 
omklädningsrum, grundutrustning till lagen (bollar, koner, västar m m), deltagande i seriespel och 
kommunens cuper samt kostnader för distriktsläger och särskilda satsningar inom respektive 
sektion. 

Medlemsavgifter  

Medlemsavgift 350 :- 
Familjekort 500 :- 
Stödmedlem 200 :- 

 

Deltagaravgift  
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7-9 år (Födda 2013-2015) 950 :- 
10-14 år (Födda 2008-2012) 1300 :- 
15- och äldre (Födda 2007 och tidigare) 1500 :- 

 

Evenemang  
- Alla spelare och ledare i föreningen går in gratis på alla ordinarie seriematcher. 
- Himlacupen är Sunnanås egna ungdomscup. Den arrangeras av ungdomslagen, där varje 

årskull har ett givet uppdrag, med stöd av föreningen. De yngsta ansvarar för att baka till 
kiosken och de äldsta för att ordna lotterivinster. Däremellan ryms allt från städning till att 
grilla burgare. Alla ungdomslag hjälps åt med planeringen inför cupen. 
Cupen spelas alltid under Kristihimmelsfärdsdagarna och för att genomföra detta 
framgångsrikt är stödet från föräldrar en avgörande faktor. Alla intäkter går till 
ungdomsverksamheten i SSK. 

- Klasscupen arrangeras årligen av specifik årskull i SSK. Numera lag vars spelare börjar 
årskurs 6 det året. Klasscupen är till för de klasser som går årskullar 1-6. År 2021 innebär 
detta att det är årskull 2009 som arrangerar detta. Klasscupen spelas vanligtvis under 
september månad. Alla intäkter går till årskullen som arrangerar i föreningen och vinsten 
delas mellan pojk- och flicklaget. 

- Sunnanåcupen är Norrlands största futsalcup och spelas första helgen i januari. Här 
erbjuds lag att mot ersättning bemanna seniorturneringen. Ett bra sätt att dra in pengar 
till laget men inget krav. 

- Herr- och dammatcher under säsongen bemannas delvis av ungdomslagen. För de flesta 
innebär det att laget kommer att schemaläggas två gånger under säsongen men eftersom 
maximalt halva laget behöver jobba så är det ett tillfälle per säsong och spelare/vuxen. 
Arbetsuppgifterna kan vara i entré, kiosk, lotteri och barnens uppdrag är att vara 
”bollkalle”. 

 

Årsmöte  
Söndag 20 mars kl. 18.00 håller Sunnanå SK årsmöte. Mer information och dokumentation inför 
mötet publiceras på laget.se. Varmt välkomna för att vara med och forma föreningens framtid. 

Till dig som vårdnadshavare till spelare i Sunnanå SK 
Som vårdnadshavare till barn som är med i vår verksamhet är det viktigt att du: 

Stödjer ditt eget och andras barn genom att du bryr dig, är nyfiken, skjutsar till matcher, 
medverkar vid föräldraträffar m m. Är en god förebild genom att inte bara se på resultatet utan 
mera fokusera på glädjen och utvecklingsmöjligheterna. 
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Känner att du kan bidra till din egen, ditt barns och Sunnanås utveckling utifrån dina 
förutsättningar. Är positiv och glad, hejar fram ditt lag. 

 

Sätt att stödja föreningen  
Nu kan du stödja föreningen genom att ladda ner supporter.app och välja Sunnanå SK som din 
förening och därmed ta del av hundratals erbjudanden. 

Ett annat enkelt sätt att stödja föreningen är genom att ansluta ditt Svenska Spel-kort till 
Sunnanå SK. Tack vare detta tilldelas föreningen automatiskt en bonus baserat på spelade kronor. 

Har du uppdrag, via din arbetsplats eller privat, som du vill ha hjälp med. Kontakta oss gärna. 
Kanske finns det något lag som gärna målar staket eller städar ur ett förråd för att jobba ihop 
pengar till cuper eller andra lagaktiviteter. 

 

Föreningens grundvärderingar och organisation 
Medskapande – att vilja, påverka och påverkas, ta ansvar och vara aktiv.  

Självtillit – att utveckla självförtroende och självkänsla hos både individ och lag.  

Utveckling på flera plan – både som människa och fotbollsspelare. 

  

Styrelsens ansvar 
•  Ekonomiskt ansvar för hela föreningen 
•  Verksamhetsansvar för hela föreningen 
•  Arbetsgivare/ledare för anställd personal 
•  Skapa förutsättningar för att säkerställa uppnåendemålen 
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